
 
 

                                         УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

  
НАКАЗ 

11 квітня 2022р.                               № 14-к 
   
 
Про  результати  атестації  керівників   
та заступників керівників закладів освіти  
у 2021-2022 навчальному  році 
 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 06.10.2010р. № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
14.12.2010р. за №1255/18550 зі змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011р. №1473, 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 08.08.2013 р. 
№ 1135 та на підставі рішення атестаційної комісії відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради (протокол №5 від 
08.04.2022 року), 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Атестувати на відповідність займаній посаді нижчезазначених  керівників  
та  заступників  керівників  закладів  освіти: 

 
1 Комарчук  Галину  Михайлівну директора  КЗ   

«Ліцей №1 смт  Стрижавка»  
2 Київську  Тетяну  Петрівну заступника  директора з  

навчально – виховної роботи   
КЗ «Ліцей №1 смт  Стрижавка» 

3 Македонську  
Галину  Миколаївну 

заступника  директора з  
навчально – виховної роботи   
КЗ «Ліцей №1 смт  Стрижавка» 

4 Потьомко  Олену  Анатоліївну заступника  директора  
з виховної роботи   
КЗ «Ліцей №1 смт  Стрижавка» 

5 Микичура   
Івана  Миколайовича 

директора   
КЗ «Пеньківський  ліцей» 

6 Дзінюк  Олену  Станіславівну заступника  директора з  



виховної роботи   
КЗ «Сосонський  ліцей» 

7  Радзієвську   
Валентину  Володимирівну 

заступника  директора   
з  навчально – виховної  роботи  
КЗ  «Лаврівська  гімназія» 

8 Головчук  Світлану  Петрівну директора  КЗ   
«Початкова  школа  с.Підлісне» 

9  Шамолюк  Людмилу  Іванівну директора  КЗ  «ЗДО (ясла – садок) 
«Колобок» с. Пеньківка» 

 
2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Начальник  відділу                                                              Світлана ТОМУСЯК            

         
 

Олена  Кугай 

 


